セッター講習会 受講予定者 各位

（公財）北海道スキー連盟

アルペン部

 コーチ・セッター委員会

委員長 猿田和也

セッター講習会（三笠会場１）会場変更について

平素より大変お世話になっております。

このたび、スキー大会のキャンセルに伴い、セッター講習会を下記のとおり ZOOM

にて開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

【講習会開催日時】

2025 年 12 月 28 日（日）19 時 00 分～

本講習会はオンライン（ZOOM）での開催となります。

ZOOM の URL およびパスコードにつきましては、下記メールアドレス宛にご連絡を

いただいた方へ個別にお知らせいたします。

▼連絡先メールアドレス

saruta0111 アットマーク gmail.com

お手数をおかけいたしますが、受講予定の方は上記アドレスまでメールにてご連絡

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

何卒よろしくお願い申し上げます。